PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 066/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
tipo Registro de Preços objetivando para possível Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
técnicos de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos odontológicos instalados nos, ESFs, Unidade
Odontológica Móvel e Secretaria Municipal de Saúde, com fornecimento de peças, componentes, materiais e acessórios
originais do fabricante, além de pintura e outros serviços correlatos, conforme especificações técnicas
DATA: 17 de setembro de 2018.
HORÁRIO: às 08:00 horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão.
São Simão-GO, 31 de agosto de 2018.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial